



联合国 大会



Distr.
LIMITED
A/C.3/34/L.43
21 November 1979
CHINESE
ORIGINAL: ENGLISH

UN LIBRARY

第三十四届会议

NOV 23 1979

第三委员会

UN/LA COLLECTION

议程项目 72

国际青年年

加拿大、丹麦、法国、爱尔兰、意大利、
荷兰、挪威、瑞典和大不列颠及北爱尔兰
联合王国： A/C.3/34/L.39 号文件所
载决议草案的修正草案

1. 标题：改为“国际青年年：参与发展与和平”。

序言

2. 第 7 段：

在本段末尾增加：

“包括在文化、体育和其他领域的青年交换”。

3. 在序言部分添加新的第 12 段，案文如下：

“回顾这方面经社理事会有关国际年和周年纪念问题的第 E/1979/64 号决定”。

4. 重新编排序言部分其他各段的号数。

执行部分

5. 第1段:

改为: “决定将一九八五年订为《国际青年年: 参与发展与和平》”。

6. 第2段:

将“联合国系统内各专门机构和有关的国际性政府间和非政府组织”改为“联合国系统内各专门机构, 青年组织以及有关的国际性政府间和非政府组织”。

7. 第3段:

改为: “决定为《国际青年年: 参与发展与和平》设立一个咨询委员会, 由大会第三委员会主席按照公平地域公配的原则任命二十三个会员国组成”。

8. 第4段:

将“各专门机构和有关国际性政府间和非政府组织”改为“各专门机构, 青年组织以及有关的国际性政府间和非政府组织”。

9. 第5段:

“根据秘书长”前各字改为“请秘书长从一九八二年开始每年召开咨询委员会会议, 以便它可”。

10. 第6段:

将“一九八〇”改为“一九八二”, 并将“第三十五届”改为“第三十七届”。

11. 第9段:

将“《国际青年年: 发展与和平》”改为“《国际青年年: 参与发展与和平》”。